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116

134
118
183
145
157
154
85

30

107
165
104

129
49

28
L
166
190
144
36
156
58
52
41
162
3
160
46
17
149
62
90

37
70
19
50
94
164
14
53
114
57
175
139
34
133
174
180
106
67
155
77
84
115
182
167
21
108
72

Classement LES FOULEES CONTOISES

39:57

40:20
41:44
42:16
42:40
42:52
43:01
43:25
44:11
44:42
45:22
45:55
45:58
46:28
46:35
46:51
47:16
47:26
47:29
47:43
47:59
48:01
48:09
48:56
49:03
49:04
49:06
49:27
49:46
50:03
50:30
50:55
51:03
51:04
51:05
51:17
51:22
51:25
51:29
51:39
51:39
51:44
51:47
51:48
51:58
52:04
52:07
52:12
52:21
52:27
52:35
52:36
52:37
52:38
52:48
53:03
53:18
53:45
54:07
54:09
54:16
54:17

15,02 km/h
14,88 km/h
14,38 km/h
14,20 km/h
14,06 km/h
14,00 km/h
13,95 km/h
13,82 km/h
13,58 km/h
13,42 km/h
13,23 km/h
13,07 km/h
13,05 km/h
12,91 kmv/h
12,88 km/h
12,81 km/h
12,69 km/h
12,65 km/h
12,64 km/h
12,57 km/h
12,50 km/h
12,50 km/h
12,46 km/h
12,26 km/h
12,23 km/h
12,23 km/h
12,22 km/h
12,13 km/h
12,06 km/h
11,99 km/h
11,88 km/h
11,78 km/h
11,75 km/h
11,75 km/h
11,75 km/h
11,70 km/h
11,68 km/h
11,67 km/h
11,65 km/h
11,62 km/h
11,62 km/h
11,60 km/h
11,59 km/h
11,58 km/h
11,55 km/h
11,52 km/h
11,51 km/h
11,49 km/h
11,46 km/h
11,44 km/h
11,41 km/h
11,41 km/h
11,40 km/h
11,40 km/h
11,36 km/h
11,31 km/h
11,26 km/h
11,16 km/h
11,09 km/h
11,08 km/h
11,06 km/h
11,05 km/h

BERMON
GAUTHIER
GAUTHIER

VILTROUVE
MACCIO
BLAIN
DONGE
PANLOU
BERKOUKCHI
oDic
BIGOUNDOU
FALLET
PIQUET-GAUTHIER
OLIVERI
MACCARI
LEANDRI
SUDAN
BRIAIS

WALTTEL
HOAREAU
DI GUISTO

MARIA
CITTADINI
TRUCCO
COLOMBINI

VERNIER

BASTELLO
SANNA
FERRAYE
AUBERT
ROGEL
BEN AMOR
VOLPINI
YAZIDI
ROUMEGUERE
DA SILVA
BERTRAND
SUDAN
BEIL
ECHE
ROLANT
CASALONE
BOISSAT-BRON
GIANCARLO
CARLICCHI
SCIANAMEA
GALLUCCIO
BALDI
TORRE

PEVERINI

BUDELOT

BRANDT

ALBES
MURACCIOLI
GUIEU
ELIE
BOCCALETTI
DUVERT
TORDO
SINAMA
GHEZALI
COTTA

LAURENT
AURELIO
DAVID
EMMANUEL
MAXIMILIEN
ALEXANDRE
GEOFFREY
MAXIME
BENJAMIN
CORENTIN
MICHEL
BARTHELEMY
JEAN-BRICE
ROBERTO
MAURICE
PAUL
ENZO
PHILIPPE
JULIEN
HENRI
ADRIANA
VINCENT
STEPHANE
JEROME
JEREMY
DAVID
DANIEL
FABRICE
MURIELLE
VALENTIN
GREG
ALl
KRISTOFF
ABDESSAMAD
STEPHANE
JULIEN
JOHAN
FRANCIS
LAURENT
EMILIE
ANTONY
OLIVIER
ILYS
TERZI
ALAIN
FREDERIQUE
SAUVEUR
STEPHANE
CHRISTIAN
STEPHANE
YANNICK
NICOLAS
JEAN-LUC
FABRICE
CELINE
DOMINIQUE
NICOLAS
CHARLY
FRED
JEAN-RENE
PHILIPPE
OLIVIER

asptt nice

ASPTT Nice 216353
AS Monaco Triathlon A20224
Blausasc Trail
Sport Passion 23/6
SPIRIDON
NMA
Courir en pays de Peillon 844671
SPIRIDON
AS Monaco 1222211
1216285
BAC
COURIR APEILLON DE NISSA
NMA
Canal 4 2 Drap 1206657
sapeurs-pompiers contes
NCAA 1869540
Antibes Triathlon AT6264C
NMA 1914058
COURIR A PEILLON 1862893
Ferberians
SPIRIDON 526438
Team panettone trail
Blausasc Trail 1635075
Canal 4 2 Drap
AS Monaco 473803
SPIRIDON
Capd Ail T239499
NMA
SPIRIDON

1369582
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63
64

65

67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

85

87
88
89
90
91
92
93
94
95

97

98

99
100

102
103
104
105
106
107
108
109
110
m

112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

89
59

141

22
113
153
151

1

87

38

98
121

74

42
140
188
12

99

68

43

47

93
194
158

51
137
147
130

97
171

39
192

163
123
101
13
26
150
96
55
44
92
71
73
124
61
122
69
102
60
128
200
20
78
148
138
79
75
152
80
18
168
23
172
25

54:27
54:32
54:48
54.57
54.57
55:14
55:25
55.27
55:30
55:31
55.46
55:48
55:47
55:50
55:53
55:54
55:57
56:23
56:33
56:38
56:42
56:46
56:52
56:56
57:15
57:16
57:28
57:46
57:57
57:59
58.01
58:03
58.06
58:30
58:30
58:33
58:54
59:12
59:13
59:16
59:24
59:31
01:00:03
01:00:19
01:00:37
01:00:54
01:01:42
01:01:42
01:01:58
01:02:19
01:02:36
01:02:42
01:02:44
01:03:00
01:03:27
01:03:33
01:03:38
01:03:44
01:03:49
01:03:56
01:03:57
01:04:05
01:04:06
01:04:28
01:05:00
01:05:03
01:05:26

11,02 km/h
11,00 km/h

10,95 km/h
10,92 km/h
10,92 km/h
10,86 km/h
10,83 km/h
10,82 km/h
10,81 km/h
10,81 km/h
10,76 km/h
10,76 km/h
10,76 km/h
10,75 km/h
10,74 kmv/h
10,73 km/h
10,72 km/h
10,64 km/h
10,61 km/h
10,59 kmv/h
10,58 kmv/h
10,57 km/h
10,55 km/h
10,54 km/h
10,48 km/h
10,48 km/h
10,44 km/h
10,39 km/h
10,35 km/h
10,35 km/h
10,34 km/h
10,34 km/h
10,33 km/h
10,26 km/h
10,26 km/h
10,25 km/h
10,19 km/h
10,14 km/h
10,13 km/h
10,12 km/h
10,10 km/h
10,08 km/h
9,99 km/h
9,95 km/h
9,90 km/h
9,85 km/h
9,72 km/h
9,72 km/h
9,68 km/h
9,63 km/h
9,58 km/h
9,57 kmv/h
9,56 km/h
9,52 km/h
9,46 km/h
9,44 km/h
9,43 km/h
9,41 km/h
9,40 km/h
9,38 km/h
9,38 km/h
9,36 km/h
9,36 km/h
9,31 km/h
9,23 km/h
9,22 km/h
9,17 km/h

ROSSET
DOSE

MASSON
GASIGLIA
BERINGUER
ROLANT
DELPECH
SPIES
ROGLIANO
ESPECHE
BAUDOQUIN
MARTINEZ
EGILMEZ
BARRALIS
FARAUT
VIAL
CULTRIOLI
FIX
MARJANE-LEVY
PATRICK
CAJNA
HOUDMONT
BRANDT
NOVELLI
HOUARA
BONNET
MEULLAY
ESTEVAO
SCOURZIC
KEITA
PASKIEWIEZ
GUY
NUCERA
CORDERO
VISSUZAINE
BOUDOUL
BASSO
MULLER
COLIN
OLIVARI
GINET
PERRIER
CAJNA
VANDERSYPE
GAY
RIGO
BELLISI
LOMBART
GOUGELIN
TARRES
BASSO
SANTUNE
REBOTON
BERTAINA
SINAMA
BIGEAST
GOMEZ LETERIRE
GALLUCCIO
ZAHARIEVA
POUILLEY
BONGE
LO VASCO
VACZI
DESPERIES
MALET
BABEINI
PORTANERI

GERMAIN
LAURENT

ERIC
BAPTISTE
JULIEN
PHILIPPE
IVAN
JEAN-FIERRE
CHARLES
MATHILDE
DANY
ANTHONY
HAYDAR
JULIEN
MICHAEL
DAMIEN
FABIEN
MAXIME
LAYLA
TOLONE
CORINNE
ARNAUD
FREDDY
CHRISTOPHE
NADIA
FRANCIS
HELENE
ROBERT
PHILIPPE
MAMADY
SERGE
ERIC
CHRISTOPHE
DOROTHEE
ANTOINE
THOMAS
VALERIE
DIDIER
GERARD
JOSEPH
JEAN PAUL
NATHALIE
JEAN-CLAUDE
FRANCIS
LAURENCE
BENJAMIN
NICOLAS
THIERRY
BENOIT
STEFHANIE
MATHIS
JULIE
PHILIPPE
YAVE
ISABELLE
ALEXANDRE
MURIEL
SABINE
BILYANA
MIREILLE
STEPHANIE
ISABELLE
GREGORY
GILLES
VERONIQUE
MICKEY
JEROME

ES Contes

Courir en pays de Peillon

Courir a Peillon de Nissa

Team BRJ

L'Escarne
Pompier de Contes

ASPTT

Team DietnPerf Nutrition

SPIRIDON

FERBERIAN

Courir a peillon de nissa
COURIR en pays de Peillon

NMA

ASTAM CAP
Canal 4 2 Drap

NMA

Foulees Contoises

SPIRIDON

NMA

SPIRIDON

55562493

1824860

1691089

1823711
101481

1322173
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19 SEM
13 M2M

16 M1M
20 SEM
21 SEM
17 MM
18 M1M
4 M3Mm
22 SEM
1 CAF
14 M2M
7 ESM
15 M2M
3 CAM
19 M1M
23 SEM
24 SEM
25 SEM
1M1F
26 SEM
2M1F
16 M2M
17 M2M
27 SEM
3 M1F
1 M4m
4 M1F
18 M2M
19 M2M
6 SEF
20 M2M
21 M2M
20 M1M
7 SEF
22 M2M
28 SEM
5M1F
23 M2M
5 M3m
6 M3Mm
24 M2M
1 M2F
25 M2M
7 M3Mm
6 M1F
29 SEM
30 SEM
31 SEM
32 SEM
7M1F
2Jum
8 SEF
26 M2M
8 M3m
8 M1F
21 M1M
9 SEF
2 M2F
10 SEF
3 M2F
9 M1F
4 M2F
22 MM
27 M2M
5 M2F
28 M2M
8 ESM



130
131

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

131
125

109

40
88
m
132
143
159
191
185
95
170

10
184
186
187
173
127
24
126
9

179
189
65
48
16
81
29
181
12
120
110
76
142
56
169
17
82
136
83
27
119
35
54
161
177
178
105
176
135
45

01:05:38
01:05:39

01:05:52
01:06:45
01:06:51
01:06:52
01:06:56
01:07:00
01:07:55
01:08:18
01:08:21
01:08:49
01:09:03
01:09:08
01:09:09
01:09:10
01:09:12
01:09:18
01:09:19
01:09:51
01:10:29
01:10:34
01:10:34
01:10:35
01:11:13
01:11:25
01:11:36
01:12:23
01:12:30
01:12:31
01:12:32
01:12:57
01:13:56
01:14:11
01:14:31
01:14:38
01:14:38
01:14:44
01:15:40
01:16:45
01:16:49
01:17:02
01:19:33
01:20:35
01:21:16
01:22:10
01:22:18
01:22:37
01:24:04
01:25:06
01:25:07
01:31:44
01:34:15
01:38:42
01:45:20

9,14 km/h
9,14 km/h

9,11 km/h
8,99 km/h
8,98 km/h
8,97 km/h
8,96 km/h
8,96 km/h
8,83 km/h
8,78 km/h
8,78 km/h
8,72 km/h
8,69 km/h
8,68 km/h
8,68 km/h
8,67 km/h
8,67 km/h
8,66 km/h
8,66 km/h
8,59 km/h
8,51 km/h
8,50 km/h
8,50 km/h
8,50 km/h
8,42 km/h
8,40 km/h
8,38 km/h
8,29 km/h
8,28 km/h
8,27 km/h
8,27 km/h
8,22 km/h
8,12 km/h
8,09 km/h
8,05 km/h
8,04 km/h
8,04 km/h
8,03 km/h
7,93 km/h
7,82 km/h
7,81 km/h
7,79 km/h
7,54 km/h
7.45 km/h
7,38 km/h
7,30 km/h
7,29 km/h
7,26 km/h
7.14 km/h
7,05 km/h
7,05 kmv/h
6,54 km/h
6,37 km/h
6,08 km/h
5,70 km/h

PARENTI
PRESTIPINO

ARNAULT
MEDINA
BROUSSAL
GIACOMONI
HUYGHE
AMORAVAIN
MACHAVOINE
LOPEZ
BONDI
VACCHINO
FOURNIER
DESPERIES
BERTHET
MARIETTE
VACCHINO
JOYEROT
VACCHINO
PALOS
POIROT
PORTANERI
DURAND
LETERTRE
MAGGENGO
MONNET
STEFANO
BARRAL
MATTEZ
HEMMEN
BIANCO
ALLAMANDI
ROSSI
MOLLET
BARRALIS
DENNE
FRAQUCENE
AGUILAR
MARTEL
DESPERIES
PELLERIN
DERSAHAKIAN
TCHILINGUIRIAN
SIGUENZA
CAVALLI
BAS
TRIFOGLI
FOUASSIER
SANTARELLI
MASCHERINI
MASCHERINI
SASSONE
STRUYVEN
APPOURCHAUX
MASSENA

SOFI
CHIARA

FRfDfRIC
JEAN-LOUIS

JEAN-MARIE

RICHARD
GEORGES
PHILIPPE
SANDRINE
MALLAURY
THOMAS
GERARD
THIERRY
SONIA
CAROLINE
FLORIANE
LAURA
JEFFREY
Louis
CORINNE
KARINA
MATHIEU
VERONIQUE

ANNE-FLORENCE

ROBERT
PAULETTE
MIKA
GENEVIEVE
GENEVIVE
THIERRY
CAROLE
JEAN-LOUIS
SNDRINE
NATHALIE
DANIEL
CYRILLE
NAWEL
VALERIE
MAX
THOMAS
MARC
VALERIE
CAROLINE
DOMINIQUE
JEAN-LOUIS
NADEGE

JEAN CLAUDE

DOMINIQUE
MONIQUE
OLIVIA
AURELIA
EUGENE
CHARLES
GILLES
CATHERINE

MENTON MARATHON

SPIRIDON
Biot AS 1199206
Courir en pays de Peillon 2065137
Blausasc Trail 2057194
AS Monaco 1443813
NMA
Team Pharma Escavene
USCCA 236795
NMA
SPIRIDON 861982
SPIRIDON
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10 M1F
11 SEF

29 M2M
9 M3M
30 M2M
2 M4m
1 M5M
31 M2M
11 MF
12 SEF
33 SEM
32 M2M
34 SEM
6 M2F
13 SEF
14 SEF
15 SEF
9 ESM
4 CAM
7 M2F
8 M2F
5CAM
9 M2F
12 M1F
33 M2M
10 M2F
35 SEM
1 M3F
11 M2F
34 M2M
13 M1F
3 M4Mm
16 SEF
14 M1F
10 M3M
36 SEM
15 M1F
17 SEF
35 M2M
37 SEM
36 M2M
12 M2F
18 SEF
2 M3F
11 M3M
3 M3F
12 M3M
13 M2F
4 M3F
19 SEF
20 SEF
13 M3M
2 M5M
4 M4Mm
14 M2F
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